
OBSAH
ZAMĚŘENI NA DODAVATELE

V oblasti veřejných zakázek dojde letos v říjnu к další 

významné změně - elektronizace, zahájená před několika 

lety, dospěje do stavu, kdy bude povinná pro všechny,

H К ČR ve spolupráci se společností Otidea pořádá 

Akademii pro dodavatele.

18

NEZPOCHYBŇUJME POLISTOPADOVÝ VÝVOJ

Hospodářská komora se chystá na svůj květnový sněm, který se 

letos uskutečni v Ostravě. Přinášíme zkrácený projev prezidenta 

HK ČR Vladimíra Dlouhého z oslav 25. výročí HK ČR.

20

ŽÍT Sl SVŮJ SEN

Rozhovor měsíce května představí Zdenka Bergmana, 

převozníka pražského. Muže, který nemá rád slova byznys 

a manažer, ale vším, co dělá, se snaží navracet 

hrdost a slávu řemeslům.

24

TÉMA: AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL

Sektor, který se výraznou měrou podílí na výsledcích celé 

evropské i světové ekonomiky, stoji na křižovatce. Investuje 

miliardy do budoucnosti, o níž dnes nikdo nedokáže říct, 

jaká bude. Kde jsou příležitosti a rizika?

28

MARKETING A SOCIÁLNÍ MÉDIA

Vysoce konkurenční trhy nutí manažery hledat všemožné 

cesty к úspěchu. Jednou z nových domén komunikace 

se staly sociální sítě, které se teprve učíme využívat. 

Pohled expertky odhalí jejich možnosti,

52

NAŠE REGIONY: ZLÍNSKÝ KRAJ

V regionálním seriálu zamíříme na Zlínsko, do kraje, který 

dodnes čerpá z odkazu Tomáše Bati a jeho obuvnického 

impéria. Do kraje, který ekonomicky stojí sice stále především 

na tradičních odvětvích strojírenství či gumárenství, 

ale nebojí se ani výzev nových technologií.

62


